

## **AUSA ApS**

**H.P. Jensens Vej 19  
8270 Højbjerg**

**CVR-nummer 41343648**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. januar 2024

---

Mikael Skjoldager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  |          |
|--|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                 | <b>2</b> |
| <b>Påtegninger</b>                         |          |
| Ledelsespåtegning                          | 3        |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   | <b>7</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                         |          |
| Resultatopgørelse                          | 8        |
| Aktiver                                    | 9        |
| Passiver                                   | 10       |
| Egenkapitalopgørelse                       | 11       |
| Noter                                      | 12       |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

AUSA ApS  
H.P. Jensens Vej 19  
8270 Højbjerg

Hjemstedskommune: Aarhus  
CVR-nummer: 41343648  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Direktion

Mikael Skjoldager

### Revisor

Dansk Revision Søborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Generatorvej 8D  
2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været investering, handel og industri samt aktiviteter i naturlig forbindelse dermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.647 tkr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



|  |  | 2022/23          | 2021/22      |
|--|--|------------------|--------------|
| Note                                       | <b>Resultatopgørelse</b>   | DKK              | 1.000 DKK    |
| <b>Perioden 1. oktober - 30. september</b> |  |                  |              |
|  | <b>Bruttofortjeneste</b>   | <b>2.387.231</b> | <b>1.612</b> |
|  | <b>Resultat før finansielle poster</b>   | <b>2.387.231</b> | <b>1.612</b> |
|  | Indtægter af andre kapitalandele   | 1.476.174        | 1.514        |
| 1  | Finansielle indtægter  | 405.243          | 49           |
| 2  | Finansielle omkostninger   | -9.292           | -471         |
|  | <b>Resultat før skat</b>   | <b>4.259.356</b> | <b>2.703</b> |
| 3  | Skat af årets resultat   | -612.325         | -262         |
|  | <b>Årets resultat</b>  | <b>3.647.031</b> | <b>2.441</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>    |  |                  |              |
|  | Foreslået udbytte  | 420.480          | 701          |
|  | Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.161.134        | 1.174        |
|  | Overført resultat  | 2.065.417        | 567          |
|  | <b>Resultatdisponering i alt</b>   | <b>3.647.031</b> | <b>2.441</b> |
| 4  | Antal beskæftigede   |                  |              |

| Note                             | Balance                              | 2022/23<br>DKK    | 2021/22<br>1.000 DKK |
|----------------------------------|--------------------------------------|-------------------|----------------------|
| <b>Aktiver pr. 30. september</b> |                                      |                   |                      |
| 5                                | Andre værdipapirer og kapitalandele  | 9.952.238         | 8.804                |
|                                  | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>     | <b>9.952.238</b>  | <b>8.804</b>         |
|                                  | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b>9.952.238</b>  | <b>8.804</b>         |
|                                  | Andre tilgodehavender                | 1.870.333         | 2.036                |
|                                  | <b>Tilgodehavender</b>               | <b>1.870.333</b>  | <b>2.036</b>         |
|                                  | Andre værdipapirer og kapitalandele  | 5.969.283         | 5.113                |
|                                  | <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> | <b>5.969.283</b>  | <b>5.113</b>         |
|                                  | <b>Likvide beholdninger</b>          | <b>763.828</b>    | <b>4</b>             |
|                                  | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b>8.603.444</b>  | <b>7.153</b>         |
|                                  | <b>Aktiver i alt</b>                 | <b>18.555.682</b> | <b>15.957</b>        |

| Note                              | Balance  | 2022/23<br>DKK    | 2021/22<br>1.000 DKK |
|-----------------------------------|--|-------------------|----------------------|
| <b>Passiver pr. 30. september</b> |  |                   |                      |
|                                   | Virksomhedskapital   | 64.000            | 64                   |
|                                   | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 9.284.851         | 8.124                |
|                                   | Overført resultat  | 7.847.565         | 5.782                |
|                                   | Foreslået udbytte  | 420.480           | 701                  |
|                                   | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>17.616.896</b> | <b>14.670</b>        |
|                                   | Selskabsskat   | 525.325           | 192                  |
| 6                                 | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                     | <b>525.325</b>    | <b>192</b>           |
|                                   | Selskabsskat   | 232               | 0                    |
|                                   | Anden gæld   | 272.960           | 101                  |
|                                   | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 140.269           | 994                  |
|                                   | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     | <b>413.461</b>    | <b>1.095</b>         |
|                                   | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>938.786</b>    | <b>1.286</b>         |
|                                   | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>18.555.682</b> | <b>15.957</b>        |
| 7                                 | Eventualforpligtelser                                      |                   |                      |
| 8                                 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      |                   |                      |

## Egenkapitaloppgørelse

---

| Egenkapital                         | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Reserver<br>for netto-<br>opskriv-<br>ninger | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte | I alt         |
|-------------------------------------|------------------------------|--|----------------------|----------------------|---------------|
|                                     | 1.000 DKK                    | 1.000 DKK                                    | 1.000 DKK            | 1.000 DKK            | 1.000 DKK     |
| Perioden 1. oktober - 30. september |                              |  |                      |                      |               |
| Saldo primo                         | 64                           | 8.124  | 5.782                | 701                  | 14.671        |
| Udbetalt udbytte                    | 0                            | 0  | 0                    | -701                 | -701          |
| Årets resultat                      | 0                            | 1.161  | 2.065                | 420                  | 3.647         |
| <b>Egenkapital ultimo</b>           | <b>64</b>                    | <b>9.285</b>                                 | <b>7.848</b>         | <b>420</b>           | <b>17.617</b> |

| Noter    | 2022/23  | 2021/22          |              |
|----------|--|------------------|--------------|
|          | DKK  | 1.000 DKK        |              |
| <b>1</b> | <b>Finansielle indtægter</b>                         |                  |              |
|          | Andre finansielle indtægter                          | 405.243          | 49           |
|          | <b>Finansielle indtægter i alt</b>                   | <b>405.243</b>   | <b>49</b>    |
| <b>2</b> | <b>Finansielle omkostninger</b>                      |                  |              |
|          | Andre finansielle omkostninger                       | 9.292            | 471          |
|          | <b>Finansielle omkostninger i alt</b>                | <b>9.292</b>     | <b>471</b>   |
| <b>3</b> | <b>Skat af årets resultat</b>                        |                  |              |
|          | Skat af årets resultat                               | 612.325          | 262          |
|          | Regulering af tidl. års skat                         | 0                | 0            |
|          | <b>Skat af årets resultat i alt</b>                  | <b>612.325</b>   | <b>262</b>   |
| <b>4</b> | <b>Antal beskæftigede</b>                            |                  |              |
|          | Selskabet har ingen beskæftigede udover direktionen. |                  |              |
| <b>5</b> | <b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>           |                  |              |
|          | Kostpris 1. oktober                                  | 667.387          | 667          |
|          | Kostpris 30. september                               | 667.387          | 667          |
|          | Værdireguleringer 1. oktober                         | 8.136.197        | 6.950        |
|          | Årets værdireguleringer                              | 1.476.174        | 1.514        |
|          | Værdireguleringer 30. september                      | 9.612.371        | 8.464        |
|          | Årets afskrivninger                                  | -327.520         | -328         |
|          | Afskrivninger 30. september                          | -327.520         | -328         |
|          | <b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>     | <b>9.952.238</b> | <b>8.804</b> |
| <b>6</b> | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>               |                  |              |
|          | Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 0                | 0            |

| <b>Noter</b> | 2022/23 | 2021/22   |
|--------------|---------|-----------|
|              | DKK     | 1.000 DKK |

---

**7      Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**8      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
